Licitações e Contratos 

Endereço eletrônico para recebimento da proposta e documentação: proposta@capaobonito.sp.gov.br 

Link do Aviso de Contratação Direta e Anexos: https://licitacao.capaobonito.sp.gov.br/. 

Valor total estimado da contratação: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais). 

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 46.634.259/0001-95, com sede à Rua Nove 

de Julho, n° 690, Centro, Capão Bonito/SP, CEP: 18.300-380, por intermédio da Divisão de Compras, Licitações 

e Contratos, torna público que realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2025, com critério de julgamento

[...]

(Palco)/Microfones com cabo e 
sem fio – 01 unidade Tenda 05 
x 05 com fechamento de gradil 

(PCD) – 01 unidade Palco 
(palanque) 08 x 6,40 – 160 

unidades Gradil – 03 unidades 
Banheiros químicos (WC 

MASCULINO – WC FEMININO 
– WC PCD) 

R$ 26.500,00 (vinte 

seis mil e 
quinhentos reais) 

DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

• LOCAÇÃO SOM, TENDA, PALCO E GRADIL 

a) A vencedora deverá entregar e montar os equipamentos nos locais indicados pelo Setor Requisitante mediante 

Ordem de Fornecimento.  

b) Adotar as medidas de segurança e proteção que se fizerem necessárias para completa execução dos serviços,